

Jested-Rask Holding ApS

V. Stuckenbergs Vej 25, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 36 53 59 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

Thuri Jested-Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jested-Rask Holding ApS V. Stuckenbergs Vej 25 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 36 53 59 03 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jon Jested-Rask Thuri Jested-Rask
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Chr. D. X's Alle 89 ApS, Lyngby-Taarbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i virksomheder samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.190 kr. mod -19.522 kr. sidste år. Ledelsen anser under omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.250	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	50.757	-7.151
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	255	8.967
Andre finansielle indtægter	0	71.615
Øvrige finansielle omkostninger	-93.928	-90.192
Resultat før skat	-49.166	-23.011
1 Skat af årets resultat	21.976	3.489
Årets resultat	-27.190	-19.522
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.600	113.000
Disponeret fra overført resultat	-141.790	-132.522
Disponeret i alt	-27.190	-19.522

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.023.048	2.972.291
Finansielle anlægsaktiver i alt	3.023.048	2.972.291
Anlægsaktiver i alt	3.023.048	2.972.291
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.089	10.464
Udskudte skatteaktiver	9.800	59.830
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	72.014	18.378
Tilgodehavender i alt	110.903	88.672
Likvide beholdninger	2.158.128	2.862.220
Omsætningsaktiver i alt	2.269.031	2.950.892
Aktiver i alt	5.292.079	5.923.183

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	1.502.595	1.644.385
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.600	113.000
	Egenkapital i alt	<u>1.667.195</u>	<u>1.807.385</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.618.634	4.109.547
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.618.634</u>	<u>4.109.547</u>
	Anden gæld	6.250	6.251
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.251</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.624.884</u>	<u>4.115.798</u>
	Passiver i alt	<u>5.292.079</u>	<u>5.923.183</u>
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.776.907	110.600	1.937.507
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	-132.522	113.000	-19.522
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.644.385	113.000	1.807.385
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-141.790	114.600	-27.190
	50.000	1.502.595	114.600	1.667.195

Noter

	2021	2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-72.014	-18.378
Årets regulering af udskudt skat	50.030	14.889
Regulering af tidligere års skat	8	0
	-21.976	-3.489
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2021	3.408.769	3.408.769
Kostpris 31. december 2021	3.408.769	3.408.769
Opskrivninger 1. januar 2021	649.461	470.451
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	236.918	179.010
Opskrivninger 31. december 2021	886.379	649.461
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-1.085.939	-899.778
Årets afskrivninger på goodwill	-186.161	-186.161
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-1.272.100	-1.085.939
	3.023.048	2.972.291
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Chr. D. X's Alle 89 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	3.618.634	4.109.547
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	3.618.634	4.109.547
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jon Jested-Rask

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-283611884241

IP: 217.61.xxx.xxx

2022-03-30 05:12:00 UTC

NEM ID 

Thuri Jested-Rask

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-641599748591

IP: 217.61.xxx.xxx

2022-03-30 05:28:56 UTC

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.152.xxx.xxx

2022-03-30 06:52:39 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P57U6-HC6MI-PSSX1-U4EZI-8EGOH-KZ8SB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>